
Afløsere søges til dag og aftenvagter på
demensplejecenter

Har du lyst til at gøre en forskel for mennesker med demens og bidrage til en tryg og meningsfuld
hverdag?
Vi søger dygtige og stabile afløsere til både dag- og aftenvagter.
Om jobbet
Som afløser hos os vil du:

Skabe ro, struktur og nærvær for beboerne●

Hjælpe med daglige opgaver og personlig pleje●

Arbejde tæt sammen med et dedikeret fagteam●

Bidrage til et varmt og omsorgsfuldt miljø●

Vi søger dig, der

Er ansvarlig og mødestabil●

Møder mennesker med empati og respekt●

Har erfaring – eller lyst til at lære om demens●

Kan arbejde selvstændigt og bevare roen i travle stunder●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt job med stor faglig og menneskelig værdi●

Grundig oplæring til opgaverne●

Mulighed for fleksible vagter efter aftale●

Interesseret?
Du er velkommen til at kontakte Maiken Vedel på tlf.: 21 58 66 24 for at høre nærmere om
stillingen. 

Vi ansætter løbende, dog er ansøgningsfristen d. 15. maj 2026. 
Vi indhenter straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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